三明市招生办关于开展普通话

水平测试报名的通知

  三明市普通话测试站将于2016年8月18日-20日在建宁县组织普通话水平测试，现将有关事项通知如下：
1、 报名时间

    2016年7月26日0:00-2016年8月8日24:00

    二、报名方式
    1.点击三明市教育局主页的右侧链接，点击“普通话测试”，或者直接输入网址：http://2

HYPERLINK "http://218.67.78.27/"18.67.78.27 。

    2.报名流程：注册--登陆--填写报名表--提交--汇测试费与培训费--提交审核。

    3.进入信息登陆页面后，要先注册，然后填写用户名与密码（牢记）。

    4.返回信息登陆页面后，填入用户名与密码，选择考生身份并登陆。

    5.进入信息填报页，填报各项信息及电子照片（一寸免冠，390像素×567像素,JPEG格式，大小不超1024KB）。姓名、身份证号、手机号务必请再三核对无误。由于个人原因填报错误，导致准考证和等级证书项目错误的由填报者承担责任。

    6.社会身份选择，公务员、事业人员、本科、专科、中专、在职教师、其它。若选择学生身份，则必须填写真实的学号。如三明学院学生的学号为年级+专业名称+班级+座位号（20111062102），否则审核不予通过。

    7.如有不详，请参考报名页面的帮助信息。

3、 注意事项

1. 本次测试地点为建宁县城关小学（建宁县濉溪镇学苑东路6号）。不提供培训。

2. 通过网络报名的考生请于本页面下载《福建省普通话水平测试报名表》，并按要求填写完整。

    3.考生在参加测试时需携带身份证、准考证及《福建省普通话水平测试报名表》。

4.考生入场时，手机等通讯设备必须关机。

5.通过网络报名的考生请于10月10日后至三明市教育局招生办领取证书。

6.考生在报名过程中如有疑问，考务问题请咨询三明市教育局招生办及建宁县语委办，技术问题请咨询三明市教育局信息中心。
联系电话：0598-8222738 （三明市教育局招生办）

          0598-3982020 （建宁县语委办）

          0598-8232937 （三明市教育局信息中心）

                        三明市招生办
                        2016年7月22日

福建省普通话水平测试报名表

                   准考证号码：

	姓名

	性别

	民族

	一寸报名照

	身份证号码

	文 化 程 度

	所学专业

	职业

	职务（职称）

	从事专业

	申报等级

	籍贯

	出生地

	单位名称

	单位地址

	邮 编

	住宅地址

	邮 编

	住宅电话

	单位电话

	国 籍

	测  试  记  录

	项   目
	日   期
	分   数
	等   级
	签       名

	测试员1

	测试员2

	测试员3

	复  审

	备注

注：1、用黑色墨水笔正楷填写；                    填表日期：     年    月   日

2、无身份证应在身份证号码栏上             福建省语言文字工作委员会办公室制

填写出生年月                                     （此表可复印）